[5685] Johannes de Silvanecto, solutor operum Regis, pro operibus ipsis, 9 l. 12 s. p. cont. per custodem leonum, super Regem.

[5686] Guillelmus de Perona, pro denariis solutis Guilleto, balistario, pro roba sua de termino Omnium Sanctorum cccxxi^o, 40 s. p., per cedulam curie, in cedula dicti G. de Perona, cont. per se, super Regem.

[5687] Cepimus supra Regem sic : Robertus Clerici, de Ciry, pro mutuo sibi reddito, facto per eum Regi Philippo Pulcro, reddito ipsi Regi inter partes mutuorum baillivie Victriacy sutas cum partibus baillivie Trecensis de anno ducentesimo nonagesimo quinto, inter partes villarum de Ciry⁽¹⁾ et Leige⁽²⁾, 40 l. t., valent 32 l. p., per cedulam curie; et dictam summam reddidimus magistro Rogero de Balehan, clerico compotorum, in compoto suo.

MERCURII VIII^o DIE AUGUSTI.

5688-5689. [5688] Cepimus supra Regem sic : Johannes Billouardi, thesaurarius, pro operibus domus Regis de Becoisolio, 320 l. p.; quas⁽³⁾ reddidimus Regi sic : — [5689] De monetagio monete Parisiensis, pro Nicolao de Sancta Radegonde, magistro ibi, 320 l. p., per dictum Johannem Billouardi.

5690-5691. [5690] Cepimus supra Johannem Billouardi, thesaurarium, in compoto suo, per cedulam suam, 2,397 l. 15 s. 6 d. p.; quas reddi-

⁽¹⁾ Auj. Ciry-Salsogne, Aisne, arr. de Soissons, cant. de Braisne.

⁽²⁾ Lesges, Aisne, arr. de Soissons, cant. de Braisne.

⁽³⁾ Ms. : *Quam*.

dimus Regi : — [5691] De monetagio monete Tornacensis, pro Aymerico Daymer, magistro ibi, in novis obolis albis.

[5692] Magister Radulphus de Parisius, pro expensis hospicii Regis, 1,600 l. p. cont. per se et J. Billouardi, super Regem.

JOVIS IX^o DIE AUGUSTI.

[5693] De regalia episcopatus Tornacensis vacantis per transmutationem per dominum Guidonem de Bolonia⁽¹⁾, quondam ibi episcopum, factam cum episcopo nunc dicti loci, 410 l. 14 s. 8 d. p., pro Thoma de Sarra⁽²⁾, baillivo Tornacesii, regaliatore ibi pro Rege, in 602 florenis de Florenzia, quolibet computato pro 13 s. 4 d. p., et 800 florenis ad macham, pro 23 s. 6 d. p., super Regem.

SABBATO XI^o DIE AUGUSTI.

[5694] Cepimus supra Regem sic : Stephanus Pain Fetis, lathomus, pro operibus lathomie factis apud Boscum Vincennarum, tempore Regis Philippi Magni; de summa 26 l. 12 d. p., de quibus habuit 6 l. p. per receptorem vicecomitatus Parisiensis, ut continetur in cedula curie testimoniali data xix^o Julii cccxxiii^o, super residuum, 64 s. p., per dictam cedulam curie que dicit quod cedula magistri Stephani de Be[r]cencourt et Nicolai Le Loquetier, data xiiii^o die Decembris cccxxii^o, retenta fuit in Camera compotorum et posita cum